Overzicht Drieteenstrandloper Waarnemingen

Observ.: Wietse Smit

B6WBWY Naam Ringer: Peter Potts

Kleurcode:

Ringnr:

NT91801 Datum vangst: 18-9-2013

Waarnemingen van deze vogel:

Datum

22-9-2013

23-9-2013

24-9-2013

26-9-2013

24-10-2013

2-11-2013

3-11-2013

9-11-2013

9-3-2014

18-3-2014

22-4-2014

27-2-2015

Plaats

Sandy Point, Hayling Island

United Kingdom  50.7863888 -0.9394444
Sandy Point, Hayling Island

United Kingdom  50.7863888 -0.9394444
Sandy Point, Hayling Island

United Kingdom  50.7863888 -0.9394444
Sandy Point, Hayling Island

United Kingdom  50.7863888 -0.9394444

Black Point, Hayling Island, Chichester
Harbour, Hampshire

United Kingdom  50.7863888 -0.9391666

Black Point, Hayling Island, Chichester
Harbour, Hampshire

United Kingdom  50.7863888 -0.9391666

Black Point, Hayling Island, Chichester
Harbour, Hampshire

United Kingdom  50.7863888 -0.9391666

Black Point, Hayling Island, Chichester
Harbour, Hampshire

United Kingdom  50.7863888 -0.9391666

Elmer, Littlehampton

United Kingdom

Littlehampton, West Sussex

United Kingdom  50.8094444 -0.5408333
Sanday, Orkney

Scotland 59.3000000 -2.5666666
Ameland, standpaal 19

the Netherlands

dinsdag 3 maart 2015

Waarnemer

Andy Johnson

Andy Johnson

Andy Johnson

Andy Johnson

Andy Johnson

Andy Johnson

Andy Johnson

Andy Johnson

Gary N. Howard

David Warren

Colin Corse

Wietse Smit

2e Ringer: Farlington Ringing Group

Vangplaats: Eastoke, Hayling Island, Hampshire

United Kingdom 50.7794444 -0.9597222

2e Waarnemer 3e Waarnemer
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